1

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA
GROSSA

PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS
EDITAL PRORH Nº 10/2012

A Pró-Reitor de Recursos Humanos da Universidade Estadual de
Ponta Grossa, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais
e de conformidade com os termos de Edital PRORH nº 152/2011;

TORNA PÚBLICO
Os candidatos inscritos no Teste Seletivo para Professor Colaborador que após reanálise
tiveram suas inscrições deferidas:
Departamento: Biologia Geral
Área: Parasitologia Humana
Nome: Stela Becher
Departamento: Enfermagem e Saúde Pública
Área: Saúde do Adulto e Idoso
Nome: Eva Aparecida Almeida

Ponta Grossa, 25 de janeiro de 2012.
Ana Maria Salles Rosa Solak

Pró-Reitor